compromiffo limitatos in quodq^ nuUa maliciofii informacio fict

pro pte dci ©•ni Epi dcis arbitris feu arbitratoribus in prejutUciu dci Capli
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publice vel occulte • quo fadlo pfatus Subdecanus habens vt premittitur ad

hoc mandatu fufficlens finiili modo jurauit ad facrofca Dei Evangelia in

aiam fuam et aliorum fmgulorum Canonicoru pdcorum qd direfte vel

indiredle non procurabitur dilacio pro pte dci Capli ad differendu vel

impediendu diffinicionem pfati negocij compromiffi vltra terminos limitatos

qdq^ nulla maliciofa informacio fiet predidlis arbitris feu arbitratoribus pro

pte dci Capli in pjudiciu dci ©^ni Epi publice vel occulte • Et fuper

premiffis oibus et fingulis tam didus ©"nus Abbas noe Epi Glafg predci qm

pfati Cancellarius et Subdecanus noe fuo et ipfius Ecciie Glafg Capli

pecijt ac pecierunt per me notarium infra fcriptu fibi ficri publicu

Infl;rumtum confimilis continencie tenoris atq^ forme • A6la fuerunt hec in

Caplo Ecclefie Cathedr Glafg fub anno • Indictione • menfe • die et

pontificatu pdcis pntibus veii viris et difcretis ©•nis ac COagris religiofo viro

Ada de Carral monacho moii de Dumfermelyn • Duncano de Torphichyn

clerico Aberdonen Dioc • Johe Cokyne et Symone de DaUon • Redlorib^

Ecctiarum de Ahiecro et de Tynwald Glafg Dioc • Tefl^iB ad ^miffa

vocatis et fpecialiter rogatis •

Et Ego Dauid de StreveljTi clericus Sandi Andree Dioc Pubcus

aucite ApUca et Impiah Notarius pmiffis ratificaoni approbaoi

poteflatis ad jurandu dacioni juraintorum tam p Abbem quam per

Subdecanu pdcos preftacioni ac oibus alijs pdcis du vt premittitur

agerentur et fierent vna cum teftib fup^^fcriptis interfiu Eaq,, oia et

fgla fic fieri vldi et audivi hic me fubfcripii ac meis figno et fubfcrip-

cione confuetis fignaui rogatus et requifitus In teftimonium oium

premiflbrum •
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xrocuratorium Capituli ad comparendum coram arbitris apud Perth •

301 V niuerfis Clirifti fidelibus ad quos prefentes littere peruenerint Capitulum

Glafguenfe Decano in remotis agente falutem in ©"no • Nouerit vfirfitas

veftra quod nos anno ©'ni coccclxij die Veneris ij° die menfis Septcmbris liora

prima in capitulo noftro prout moris eft capitulariter congregati citatis

et vocatis oibus noftris cjufdem ecctie concanonicis de jure et confuetudine

ad adlus capitulares euocandis fecimus facimus et conftituimus per prefentes

venerabiles et difcretos viros Cl)agiftros Walterum de Wardelaw Archi-